

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร บ้านหางฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลหางฉัตร อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตร / เทศบาลตำบลหางฉัตร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,896,002.17	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					21,956.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,917,958.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,917,958.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริญญามีทอง
05 กุมภาพันธ์ 2569 09:55:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาคอนกรีตพร้อม PU โฟม และระแนงสำเร็จรูป	1,195.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	37,045.00	37,045.00	
	- กระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ (สีระบุภายหลัง)	13,145.000	แผ่น	28.04	368,585.80	0.00	0.00	368,585.80	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคาคอนกรีตแผ่นเรียบ	1,195.000	ตร.ม.	0.00	0.00	82.00	97,990.00	97,990.00	
	- ครอบสันแผ่นเรียบ	28.000	แผ่น	65.00	1,820.00	0.00	0.00	1,820.00	
	- ครอบข้างติดผนัง	26.000	แผ่น	65.00	1,690.00	0.00	0.00	1,690.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	2.000	แผ่น	65.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบคอนกรีต	18.360	เมตร	0.00	0.00	82.00	1,505.52	1,505.52	
	- แปสำเร็จรูป หนา 0.70 มม. ยาว 6 เมตร/ท่อน	643.000	ท่อน	185.00	118,955.00	0.00	0.00	118,955.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป	1,195.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	31,070.00	31,070.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำตะเข้ สแตนเลส	24.000	เมตร	574.00	13,776.00	26.00	624.00	14,400.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์แบบ ทุอินวัน	222.000	เมตร	104.00	23,088.00	74.00	16,428.00	39,516.00	
	- ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 6"	222.000	เมตร	41.00	9,102.00	0.00	0.00	9,102.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน OWA Harmony และโครงเคร่า T-Bar	1,143.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	29,718.00	29,718.00	
	- งานรื้อฝ้าชายคาสมาร์ทบอร์ด	227.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	5,902.00	5,902.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ชนิดธรรมดา หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	612.000	ตร.ม.	104.67	64,058.04	77.00	47,124.00	111,182.04	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดมีอะลูมิเนียมพอยล์ ฉาบเรียบ หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	353.000	ตร.ม.	133.50	47,125.50	77.00	27,181.00	74,306.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดฉาบเรียบ ชนิดทนชื้น หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม.	188.000	ตร.ม.	127.10	23,894.80	77.00	14,476.00	38,370.80	
	- ผ้าขายคา Metal Sheet ลอน หนา 0.35 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60	315.000	ตร.ม.	169.66	53,442.90	77.00	24,255.00	77,697.90	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน)								
	- งานรื้อผนังกระเบื้องลายอิฐเผา	462.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	14,322.00	14,322.00	
	- ผนังไม้เทียม WPC ASA พร้อมโครงคร่าวเหล็กเคลือบสังกะสี @ 0.40 ม.	462.000	ตร.ม.	837.70	387,017.40	97.00	44,814.00	431,831.40	
	งานทาสี								
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาภายนอก	1,488.000	ตร.ม.	35.24	52,437.12	35.00	52,080.00	104,517.12	
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาภายใน	1,345.000	ตร.ม.	34.98	47,048.10	31.00	41,695.00	88,743.10	
	- สีทาผ้าเพดานชนิดด้าน (งานผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดฉาบเรียบ)	1,460.000	ตร.ม.	34.70	50,662.00	31.00	45,260.00	95,922.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- สีทาฝ้าเพดานชนิดต้าน (ฝ้าเพดานคอนกรีต)	1,068.000	ตร.ม.	34.98	37,358.64	31.00	33,108.00	70,466.64	
	- สีน้ำมัน	251.000	ตร.ม.	41.85	10,504.35	39.00	9,789.00	20,293.35	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานรวางบันไดไม้สังเคราะห์ พร้อมอุปกรณ์	7.800	เมตร	1,400.00	10,920.00	0.00	0.00	10,920.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	4,081.42	1,321,615.65	976.00	574,386.52	1,896,002.17	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานรื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟเดิม								
	- โคมกรองแสงและสะท้อนแสงอลูมิเนียม	92.000	ชุด	0.00	0.00	154.00	14,168.00	14,168.00	
	- โคมไฟลูออเรสเซนต์	9.000	ชุด	0.00	0.00	118.00	1,062.00	1,062.00	
	- โคม Downlight	57.000	ชุด	0.00	0.00	118.00	6,726.00	6,726.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	0.00	0.00	390.00	21,956.00	21,956.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,917,958.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร บ้านหางฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลหางฉัตร อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หางฉัตร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางฉัตร / เทศบาลตำบลหางฉัตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริญญามีทอง

05 กุมภาพันธ์ 2569 09:55:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตร บ้านห้วยฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
			ห้วยฉัตร	ห้วยฉัตร	ลำปาง
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยฉัตร / เทศบาลตำบลห้วยฉัตร				
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตร	1,917,958.17	1.3052	2,503,319.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,503,319.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,935.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 852.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,503,319.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร บ้านหางฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลหางฉัตร อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร	อำเภอ	ยางชุมน้อย	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตร / เทศบาลตำบลหางฉัตร					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,503,319.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,935.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 852.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,503,319.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตร บ้านห้วยฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง					
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยฉัตร / เทศบาลตำบลห้วยฉัตร					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กุมภาพันธ์ 2569				

ปรีชานนท์ คำเกาะ
(ปรีชานนท์ คำเกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ มีทอง
(ปริญญ์ มีทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ เปียงใจ
(อภิชาติ เปียงใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร บ้านหางฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลหางฉัตร อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน		ตำบล		อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล	หางฉัตร	อำเภอ	หางฉัตร	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตร เทศบาลตำบลหางฉัตร					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร จำนวน 1.000 หลังละ 2,503,319.00 บาท	2,503,319.00	
สรุป	ราคากลาง	2,503,319.00	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนสามพันสามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตร บ้านหางฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลหางฉัตร อำเภอยางฉัตร จังหวัดลำปาง					
	ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร	อำเภอ	หางฉัตร	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตร / เทศบาลตำบลหางฉัตร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2569					

ปริญญามีทอง
 (ปริญญามีทอง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชชานนท์ คำเกาะ
 (ปรัชชานนท์ คำเกาะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ เปียงใจ
 (อภิชาติ เปียงใจ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง